



Váš dopis zn./ze dne:

19.01.2024

Č. j.:

MHMP 290237/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 106536/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: 1/-

Datum:

15.02.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 22. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 30. 1. 2024 pod č. j. MHMP 171083/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Je mi známo, že minimálně pro určité soudní spory zpracovává pro Hl. m. Prahu znalecké posudky společnost Equity Solutions Appraisals s.r.o., když objednatelem bývá společnost Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o., Karlovo nám. 18, 120 00 Praha 2, případně samotné Hl.m. Praha.

- 1) Kolik celkem zaplatilo Hl. m. Praha od roku 2014 uvedené společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o. jako odměnu za její znalecké posudky vypracované pro Hl. m. Prahu.*
- 2) Kolik celkem zaplatilo Hl. m. Praha od roku 2014 společnosti Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. za vyúčtované náklady na znalecké posudky společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o.*
- 3) Kolik celkem vydalo Hl. m. Praha peněz v souvislosti se znaleckými posudky společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o. zpracovanými jednotlivě pro soudní spory vedené s mou osobou.“*

V součinnosti s odborem hospodaření s majetkem MHMP Vám k uvedeným otázkám sdělujeme následující:

Ad 1) Od roku 2014 byla společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o. za znalecké posudky zaplacená částka **477 050,- Kč** bez DPH.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Ad 2) Od roku 2014 byla společnosti Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. zaplacená za vyúčtované náklady na znalecké posudky společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o. částka **132 000,- Kč** bez DPH.

Ad 3) Za znalecké posudky společnosti Equity Solutions Appraisals s.r.o., které byly zpracovány jednotlivě pro soudní spory vedené s Vaší osobou, bylo zaplaceno **214 300,- Kč** bez DPH.

S pozdravem

v z. **Mgr. Pavlína Hubáčková**
vedoucí odd. právních služeb

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory